Estado do Ceará

APRESÊI''iOO EM SESSÀO

ORDINÁRIA
REALIZADA AOS

0 I JUt 202{

Nofte
cÀMtRa u. LrN. Do r,ronte

CÍimara Municipal de Umoeiru
Diálogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N" 9b§.1n024, DE 03 DE JULHO D82024.

Concede Título de Cidadão Limoeirense

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE apÍovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

AÍ. l" - Fica concedido Título de Cidadão Limoeirense ao Sr. PAULO SÉRGIO
DO NASCIMENTO GOMES.

Art. 2" - Este Decreto Legislativo entrará em ügor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeto do Norte, em 03 dejulho de 2024.

PROTOCOLO
Cámaia l\lun Lrmoerío do r,ioíe
PR0I0C0!0 N' O 3tl li i

0 3 JUL. 2021

4:__---
Poíingoi eauarAo sere..a Li"s

Vereador

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-474O
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com

Horário. 40.33